2022 男：0       女：0 男：1     女：0 

2023 男：0       女：0 男：1     女：0 

2024 男：0       女：0 男：0     女：0 

2025 男：0       女：0 男：0     女：0 

三、工安績效：2022~2025未有違規罰單 

四、有益鋼鐵股份有限公司員工總人數未超過 100人，尚未導入工安管理系

統，依『職業安全衛生管理計畫書』 控管員工人身安全與工作環境之保

護，詳载於後。 

有益鋼鐵股份有限公司 
一百一十三年度職業安全衛生管理計畫書 

中華民國 113年 12月 06日修訂 

一、政策 

公司本著尊重生命的理念並確信事故是可以防止的，堅定安全政策與決

心，依安全衛生自主管理機制，並諮詢相關人員意見，以展現符合法令規

章，預防與工作有關之傷病及持續改善，特訂定此書面資料，傳達員工、

承攬商及利害關係者。 

(一)尊重生命的理念：企業主在各種利益下仍應堅持人命最優先之原則。 

(二)確信事故可以防止的觀念：工廠災害有別於天災，是可以絕對預防

的。 

(三)堅定安全政策與決心：認知人員安全才是企業永續經營之基石，若安

全政策可以打折扣，企業經營無異與運氣賭博。